
  

Detail inzerátu

Renault Trafic 2,0 dCi, bluetooth handsfree,
V prov. od: 2013
Tachometr: 196 329 km
Barva: bílá
Karoserie: Sedan/Limuzína
Počet dveří: 4
Počet sedadel: 3
Palivo: Diesel
Objem: 1 995 ccm
Výkon: 66 kW (90 PS)
STK: 11.2024
Cena: 199 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Asistent-parkovací zadní, Centrální zam.
klíčem, Elektrická okna 2x, Imobilizér, Palubní
počítač, Převodovka manuální, Připojení - Bluetooth,
Rádio přijímač, Sedadla nastavitelná výškově, Servo,
Skla tónovaná, Splňuje normu euro V, Stabilizace
podvozku ESP, Světla přídavná mlhovky, Venkovní
teploměr ...

Stav vozidla:

Další informace:
Velmi zachovalý vůz, bluetooth handsfree, parkovací
senzory. Možnost sjednat pojištění záruk od
Colonnade Insurance S.A., až na 36 měsíců..
koupeno v L,Stav velmi dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
Auto Extra - Jaroslav Procházka
Palackého 526 76901 Holešov
Telefon: 603849471 603849471

724024420
Email: info@autobazarextra.cz
WWW: www.autobazarextra.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9:00 - 18:00
  Úterý: 9:00 - 18:00
  Středa: 9:00 - 18:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


